РАСПОРЯЖЕНИЕ

 администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 августа 2022 г. № 08/625

Об утверждении реестра маршрутов движения школьных автобусов на территории

городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу распоряжения

администрации городского округа «Вуктыл» от 10 сентября 2021 г. № 09/609 «Об

утверждении реестра маршрутов движения школьных автобусов на территории

городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и с целью обеспечения подвоза обучающихся к

месту учебы и обратно:
1. Утвердить реестр маршрутов движения школьных автобусов на территории

городского округа «Вуктыл» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 сентября 2021 г. № 09/609 «Об утверждении реестра маршрутов движения

школьных автобусов на территории городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»        Г.Р. Идрисова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 26 августа 2022 г. № 08/625

(приложение)

РЕЕСТР

маршрутов движения школьных автобусов
на территории городского округа «Вуктыл»

№

п/

п

Наименование

маршрута

Протяженно

сть

маршрута,

км

Наименование

образовательного

учреждения, к которому

осуществляется подвоз

Принадлежнос

ть дороги, по

которой

проходит

маршрут

1. «п. Лемты — с. Дутово

— п. Лемты»

13 МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

с. Дутово

Регионального

значения

2. «с. Подчерье — г.

Вуктыл — с. Подчерье»

24 МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 2 им. Г.В. Кравченко» г.

Вуктыл

Местного

значения